電機資訊學院
一○三學年度

第七次院課程委員會

     會議紀錄

開會事由：一○三學年度第七次院課程委員會議                        連絡人:靜茹#7297
開會時間：104.5.28(四)12:10

開會地點：格致大樓 3 樓 E307A 電資學院會議室

出席人員：胡懷祖院長、曾志成召集人、王煌城班主任、錢膺仁委員、陸瑞強委員、

黃朝曦委員、陳昂彤委員(學生代表)、蘇涵葵委員(學生代表)。

議題：
一、 提請討論，工程實務課程是否更名。
說明：經 5.18 教學卓越計畫小組討論，會中委員提及工程實務課名無法與校外實習相

連結；他系課程名稱為環境工程校外實習、休閒產業經營與實習，因此是否需

更名，請討論。

決議：104 學年度不變更課名；其學分採計原則等細節待下回再行討論。

二、提請修訂，國立宜蘭大學電機/電子/資訊工程學系校外實習合約書。
決議：修正通過。